Россия

Республика Алтай

Усть-Канский район

Администрация муниципального образования

Кырлыкское сельское

поселение

ул. Сартакпая, 38
с. Кырлык Республика Алтай, 649456

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	[image: image1.png]

	Россия

Алтай Республиканын

Канн-Оозы аймактын
Кырлык jурттын
муниципал тозомолгозинин администрациязы,

Сартакпай
ором 38,

Кырлык jурт

Алтай
Республика, 649456

JОП

«28»июля  2020  года                                                       №   __21___
«Об утверждении муниципальной программы

«Развитие малого и среднего предпринимательства

на территории Кырлыкского сельского поселения

на 2020 год и плановый период 2021- 2022 г.»

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10. 2003 года «131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 24.07.2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Устава муниципального образования Кырлыкское сельское поселение,

1.                п о с т а н о в л я ю:

2. 1.Утвердить  муниципальную программу «Развитие малого и  среднего предпринимательства на территории Кырлыкского сельского поселения на 2020 год и плановый период 2021- 2022 г.» (Приложение №1).

3. Опубликовать данное постановление на официальном сайте Кырлыкской сельской администрации.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Данное постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Кырлыкского

сельского поселения                                                                 Туткушова А. Г.

3